lus vester oralor, ac ahbatissa et sorures dicti convenlus... S. V'. huniiliter siipplieanl

ut iiilVa villam Ferpiniani prefatain... loeiim inoiiasterii prcfati auctoiitatc aposlo-

lica pei'petuo nuitare \aleant seu transf(.i'i"c, ubi ({naeiinupie hostili sidilata tormidine

tranquille et honeste sperant semper Domino lamulari, maxime cum ad supplitalio-

nem honorabilis Paucpieti de Bello-Gastro, militis, per dominum rej^cm Arasionum
illustrem monasterio predicto inlVa villam Perpiniani predictam, per gratiam S. V.

noviterconstruendo j^ratia l'acta fuerit ex causis predictis, ut infra villam predictam

pro dicto monasterio construendo locum conj;ruum possint elijçere ac empliones per-

pétuas pro dicto monasterio lacère usque ad sunuuam MCCL libr., quod et quas ab

omni servitute decrevit esse perpetuo liberum et iinmune seu libéras et imnmnes...

Supplicant insuper eandem S. ut eadcm auctoritate locum monasterii antiqui... cum
terris et possessionibus suis titulo emphiteosis in colonos perpetuo possint transferre...

Fiat. B. Dat. Avinione IX kal. Januarii anno primo ». Cf. Caivkt, Etude hist. sur

Fonfroide (1875), p. 296 suiv.

1. Dans Arch. Vat., Collector., n" 158, fol. 52'', on lit en mar^^eà l'é^^ise de Clayrano

(Claira) : « pauperquiatotaccclesiafuitdestructa propter inimdationem aquarum ». La
même note se trouve fol. 53 pour léj^lise de Corneliano del lîi-ecol ^Gorneilla-del-\'ercol).

2. Allaht, Les patronnes d'Elne et iabbai/e de Jau (Perpi};nan, 1857), p. 29.

3. Dans Arch. Vat., Colleclor. n" 84, fol. 99 à 14 i. Voy. ci-dessous, p. 625 not. 2,

pour le diocèse de Cahors.

4. Il Vicaria S. .Iuliani de Albia onmino est impotensad sohendum, quia non habet

in reddilibus de quo possit tenere unum clericum ». Ihid., fol. 202.

5. <i Eccl. de lîonavalle. Locusde Bonavalle fuit captus jier Anglicos el postea com-

bustus ; non ascendit valor ad X libr. tui. ». Ihid., fol. 112.

6. « Locusde Janis fuit captus per Anglicos et steterimt in dicto locoper lllaunos.»

Ibid., fol. 102.

7. Il Eccl. de Pruneto, alias de Pampilona... captus fuit i)er Anf;licos et stelerunl

per magnum tempus ». Ihid., fol. 118 '.

8. Il Ecclesia de Paderiis capta fuit per Fuxen. ». Ibid., fol. 128 ''.

9. (I Parroch.eccl. de Marssalh, onniino est impotens ad solvendum, quia locus île

Marssalh luit captus per Ani;licos et poslea fuit deslructus peuitus pei' f;enlem

patrie ». Ibid.. fol. 102.

10. Il Ecclesia de Paidinhio capta fuit per lùixen. ». Ibid., fol. 128.

11. " Ecclesia de Peuna capta jier Anglicos ». Ibid., fol. 125'' « et tenueruul |ht lon-